KOMBIC 200 SURFACE
Ficha técnica de producto
Tel. +34937366800 15-05-2025LAMP  se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
información actualizada visite nuestra página web www.lamp.es
Datos según los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
 1 / 3Pág.Web www.lamp.es
KOMBIC 200 G2 SF 4000 IP20 WW OP BR/WH

KOMBIC 200 G2 SF 4000 IP20 WW OP BR/WHK32SF4020OP830NRW
KOMBIC 200 SURFACE
Ficha técnica de producto
Tel. +34937366800 15-05-2025LAMP  se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
información actualizada visite nuestra página web www.lamp.es
Datos según los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
 3 / 3Pág.Web www.lamp.es
ACCESORIOS :
Montaje
Descripción:Cód. producto:
K3SUCOW KOMBIC 200 SF ACC. COVER
ACCESORIOS :
Suspensión
Descripción:Cód. producto:
SUCARG0100G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 100MM GR.
SUCARG0250G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 250MM GR.
SUCARG0500G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 500MM GR.
SUCARG1000G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 1000MM GR.
Descripción:Cód. producto:
SUCARG0100W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 100MM WH.
SUCARG0250W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 250MM WH.
SUCARG0500W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 500MM WH.
SUCARG1000W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 1000MM WH.
Descripción:Cód. producto:
SUEM2W3000NG ACC. DB ELECMEC SUSP GR.
Descripción:Cód. producto:
SUEM2W3000NW ACC. DB ELECMEC SUSP WH.